
Kreshnik Ajazi DREJTUES I PROKURORISË SË 
ELBASANIT

Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

322,199 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 6.61 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 9 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Subjekti Kreshnik Ajazi deklaron dhuratë në cash nga prindërit në shumën 200,000 lekë në 
vitin 2009.
Në vitin 2010, subjekti Kreshnik Ajazi deklaron të ardhura page vetëm për periudhën 
nëntor-dhjetor si prokuror në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Vlorë dhe jo për periudhën kur 
ka punuar si prokuror i Prokurorisë së Tiranës.  
Gjatë viteve, subjekti deklaron të jetë bashkëkredimarrës/dorëzanë në kredi komsumatore 
me vëllanë dhe familjarë në total vlera 2,020,000 lekë, të cilat shërbejnë për blerje 
automjeti dhe shpenzime konsumatore, kredi që sipas subjektit shlyhen nga vetë personat 
pavarësisht se deklarohen shlyerje kredie në deklarata vjetore.
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